
Uchwała Nr XXI/152/2021

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 23 lutego 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr XIX/134/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2:

Dokonuje się przeniesień w planowanych wydatkach budżetu powiatu zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały.

2) w § 5 ust. 2:

Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 2 zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Powiatu

SKARBNIK POWIATU

drobińska



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXI/152/2021 Rady Powiatu Sokoktwskiego z dnia 23 lutego 2021 r.

Razem: 94 028 357,90

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 33 532 652,51 0,00 33 532 652,51

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 661 407,00 0,00 4 661 407,00

2630 Dotacja przedmiotowa z oudżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publcznych 4 661 307,00 -4 661 307,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 661 307,00 4 661 307,00

94 028 357,90

PRZE W ODNICZĄCY
RADY POWIATU /

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXI/152/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 23 lutego 2021 r.

Dotacje z budżetu powiatu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu
Dotacje podmiotowe 

na 2021 rok

Dotacje 
przedmiotowe 

na 2021 rok

Dotacje celowe 
na 2021 rok

1 I 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 3 413 924,00 127 020,00
755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 64 020,00
Dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na zadanie w zakresie nieodpłatnej 
pomocy prawnej 64 020,00

801 Oświata i wychowanie 2 072 000,00

80116 Szkoły policealne 72 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 72 000,00
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ACZE w Sokołowie 
Podlaskim 72 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 000 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
oraz przez osobę fizyczną 2 000 000,00
Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza 
w Sokołowie Podlaskim 2 000 000,00

852 Pomoc społeczna 226 404,00

85202 Domy pomocy społecznej 226 404,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 226 404,00
Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Albertynek w 
Jabłonnie Lackiej 226 404,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 795 520,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 795 520,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 795 520,00

Caritas Diecezji Drohiczyńskiej-prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej 795 520,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320 000,00 30 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 320 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 320 000,00
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "ALFA" w Sokołowie 
Podlaskim 180 000,00
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "LOGO" w Sokołowie 
Podlaskim 140 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej a 
także szkolenia młodzieży 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 30 000,00
Dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na wypoczynek letni uczniów będących w 
trudnej sytuacji materialnej bądź rodzinnej 30 000,00

926 Kultura fizyczna 33 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 33 000,00
Dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na organizację powiatowych zawodów 
sportowych w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 33 000,00

PRZEWODNICZĄC Y 
RADY POWIATU/


